
 هـ1447 شعبان 17 م 2026 فبراير 5  757العدد  60السنة  الجريدة الرسمية لحكومة دبي 1

 

 2026لسنة  (1قرار رقم )

 بشأن

 أمناءتعيين واستبدال عُضو في مجلس 

 مُؤسّسة محمد بن راشد آل مكتوم الخيريّة

 ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

 

 حاكم دبي            محمد بن راشد آل مكتوم      نحن

 

بشأن مُؤسّسة محمد بن راشد آل مكتوم الخيريّة، ويشُار  2025( لسنة 36بعد الاطلاع على المرسوم رقم )

 ،"المُؤسّسة"إليها فيما بعد بِـ 

بشأن إعادة تشكيل مجلس أمناء مُؤسّسة محمد بن راشد آل مكتوم  2023( لسنة 29رقم )وعلى القرار 

 الخيريّة،

 

 قررنا ما يلي:

 

 التعيين والاستبدال

 (1المادة )

 

، بدلاً من مُؤسّسة، عُضواً في مجلس أمناء الالسيدّ/ يوسف أحمد علي بن غليطه المهيري يعُيّن -أ

 .السيدّ/ محمد عبيد بن غنام

تكون مُدةّ عُضويّة العضُو المُشار إليه في الفقرة )أ( من هذه المادة، للمُدةّ المُتبقّية للعضُويّة في  -ب

 المُشار إليه. 2023( لسنة 29المُؤسّسة، المُشكّل بمُوجب القرار رقم ) مجلس أمناء

 

 السّريان والنّشر

 (2المادة )

 

 يعُمل بهذا القرار من تاريخ صُدوره، وينُشر في الجريدة الرسميّة.

  

 محمد بن راشد آل مكتوم

 حاكم دبي

 

 م2026يناير  28صدر في دبي بتاريخ 

 هـ1447شعبان  9 الموافـــــــــــــــــــق


